日本ミシュランタイヤ株式会社

□〒163-1073 東京都新宿区⻄新宿 3-7-1 新宿パークタワー13F
□〒373-8668 群馬県太田市植木野町 880 番地
□〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社 1 丁目 1802 番地 ST-BASE 上社 6F

http://www.michelin.co.jp

2025 年 2 月 吉日
お客様各位

日本ミシュランタイヤ株式会社
乗⽤⾞・商⽤⾞タイヤ事業部

カタログ記載内容の不備について

平素よりミシュラン製品をご愛⽤いただき誠に有難うございます。
この度、「ミシュランタイヤ 乗⽤⾞・商⽤⾞タイヤ総合カタログ 2025」におきまして、記載内容に不備がございました。

深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
謹白

記
カタログ掲載ページ ︓16 ページ
訂正箇所  ︓FULL RING PREMIUM TOUCH 注釈

誤 21 インチ以上のサイズにフルリングが採⽤されています。
 承認マーク付き（OE）タイヤについては、モデル・サイズによりデザインが異なります。

正 削除

カタログ掲載ページ ︓20、21 ページ
訂正箇所  ︓MICHELIN PRIMACY 5 ウェットブレーキング性能向上値

誤 2.8%
正 約 2.4%

MICHELIN PRIMACY 5 対摩耗性能向上値
誤 30%
正 約 30%

MICHELIN PRIMACY 5 転がり抵抗向上値
誤 7%
正 約 7%

カタログ掲載ページ ︓26 ページ
訂正箇所  ︓低⾞外⾳タイヤ注釈

誤 クロスクライメート 2 SUV は除く
正 クロスクライメート SUV は除く

なお弊社公式ウェブサイトよりダウンロードいただける PDF 版カタログならびに製品ページは、正しい情報を掲載しております。

以上